H3C CR19000
Кластерные
маршрутизаторы
Дата выпуска:       май 2021 г.
Кластерные маршрутизаторы H3C CR19000
2
Обзор продукта
В серию кластерных маршрутизаторов CR19000 (далее именуются маршрутизаторами CR19000) входят

Резервирование модулей коммутационных матриц
Переключение активный/резервный
Установка исправлений без прерывания работы
GR
NSR
VRRP, VRRPE
BFD для VRRP/BGP/IS-IS/RIP/OSPF/статической маршрутизации
IP FRR
Информация для заказа
Артикул Описание
CR19000-8 Шасси маршрутизатора H3C CR19000-8
CR19000-16 Шасси маршрутизатора H3C CR19000-16
CR19000-20 Шасси маршрутизатора H3C CR19000-20
Модуль шасси для блоков
питания
CR-PEM-DC2000 Шасси для блоков питания пост. тока, 2000 Вт
CR-PEM-AC3000 Шасси для блоков питания перем. тока, 3000 Вт
CR-PEM-HVDC3000 Шасси блоков питания постоянного тока высокого напряжения (HVDC), 3000 Вт
Кластерные маршрутизаторы H3C CR19000
9
Блоки питания
PSR2400-54D Блок питания пост. тока, 2400 Вт
PSR2400-54A Блок питания перем. тока, 2400 Вт
PSR2000B-54D Блок питания пост. тока, 2000 Вт
PSR3000B-54AHD Блок питания перем. тока, 3000 Вт (поддержка HVDC)
Модули MPU
CR-19K-MPU-08B Основной процессорный модуль B для H3C CR19000-8
CR-19K-MPU-16A Основной процессорный модуль A для H3C CR19000-16
CR-19K-MPU-16B Основной процессорный модуль B для H3C CR19000-16
CR-19K-MPU-20C Основной процессорный модуль C для H3C CR19000-20
Модули коммутационных
матриц
CR-19K-SFU-08C Модуль коммутационной матрицы для отдельного шасси H3C CR19000-8 (класс C)
CR-19K-SFU-16C Модуль коммутационной матрицы для отдельного шасси H3C CR19000-16 (класс C)
CR-19K-SFU-20C Модуль коммутационной матрицы для отдельного шасси H3C CR19000-20 (класс C)
Модули ввода/вывода
CR-19K-LPU-CQ18 Модуль оптического интерфейса Ethernet на 18 портов 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-19K-LPU-CQ12 Модуль оптического интерфейса Ethernet на 12 портов 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-19K-LPU-CQ12B Модуль B оптического интерфейса Ethernet на 12 портов 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-19K-LPU-CQ06B Модуль B оптического интерфейса Ethernet на 6 портов 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-19K-LPU-XP72 Модуль оптического интерфейса Ethernet на 72 порта 10G (SFP+) для H3C CR
CR-19K-LPU-XP48 Модуль оптического интерфейса Ethernet на 48 портов 10G (SFP+) для H3C CR
Модули сервисных
процессоров
CR-19K-LPU-8004 Гибкий интерфейсный модуль для H3C CR (LPU-8004)
CR-19K-LPU-4004 Гибкий интерфейсный модуль для H3C CR (LPU-4004)
CR-19K-LPU-2002 Гибкий интерфейсный модуль для H3C CR (LPU-2002)
CR-19K-LPU-2002B Гибкий интерфейсный модуль для H3C CR (LPU-2002B)
CR-19K-LPU-SP Гибкий модуль сервисного процессора для H3C CR (LPU-SP)
Модули дочерних плат
CR-HIC-CLGQ04F Плата оптического интерфейса Ethernet на 4 порта 50G/2 порта 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-HIC-CQ01 Плата оптического интерфейса Ethernet на 1 порт 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-HIC-CQ02 Плата оптического интерфейса Ethernet на 2 порта 100G (QSFP28) для H3C CR
CR-HIC-QQ03 Плата оптического интерфейса Ethernet на 3 порта 40G (QSFP+) для H3C CR
CR-HIC-XP12B Плата B оптического интерфейса Ethernet на 12 портов 10G (SFP+) для H3C CR
CR-HIC-XP10 Плата оптического интерфейса Ethernet на 10 портов 1G/10G (SFP+) для H3C CR
CR-HIC-GP12 Плата оптического интерфейса на 12 портов Gigabit Ethernet (SFP) для H3C CR
CR-HIC-PU02 Плата оптического интерфейса POS на 2 порта 10G (XFP) для H3C CR
CR-HIC-PS04 Плата оптического интерфейса POS на 4 порта 2.5G/622M/155M (SFP) для H3C CR
Кластерные маршрутизаторы H3C CR19000
10